



Warszawa, dnia 11 stycznia 2021 r.

**Wszyscy zainteresowani**

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

*Dotyczy: zapytania o szacunkową wartość zamówienia na organizację konferencji Horyzont Europa.*

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju, Dział Marketingu Strategicznego (Zamawiający) niniejszym udziela odpowiedzi na pytania do przedmiotowego zapytania o szacunkową wartość zamówienia.

### **PYTANIE:**

Ile godzin będzie trwała transmisja on-line?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zgodnie z informacją zamieszczoną w zapytaniu:

*„Konferencja trwać będzie ok. 6 godzin. Odbędzie się w godzinach 10:00 – 16.00 z uwzględnieniem przerwy kawowej oraz lunchowej. Ostateczne godziny zostaną ustalone i przekazane wybranemu Wykonawcy.”*

należy przyjąć, iż transmisja on-line trwać będzie sześć godzin.

### **PYTANIA:**

Czy transmisja będzie jednocześnie w tym samym czasie z 2 studiów?

Proszę o potwierdzenie ile jest przewidzianych pomieszczeń/studiów? Czy to będą 2 studia?

Ile będzie sesji równoległych?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zgodnie z informacjami zamieszczonymi w zapytaniu:

*„Następnie, podczas drugiej części, odbędzie się debata otwarcia oraz równoległe sesje tematyczne z elementem dyskusji.”*



a także „*Poza tym Wykonawca powinien zapewnić drugą przestrzeń, w której odbędą się równoległe trwające sesje zaplanowane na drugą część Konferencji.*”

oraz „*W ramach drugiej części Konferencji odbędą się równoległe sesje tematyczne wraz z elementami dyskusji. Wykonawca powinien więc mieć na uwadze tzw. dodatkowe pokoje.*”

należy przyjąć, iż transmisja może być prowadzona jednocześnie z dwóch pomieszczeń.

**PYTANIA:**

Jaka będzie liczba osób fizycznie uczestniczących w nagraniu?

Ilu będzie w sumie prelegentów na każdej sesji?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający przyjmuje, iż będzie to maksymalnie 20 osób.

**PYTANIE:**

Czy tyle samo osób będzie korzystało z cateringu?

**ODPOWIEDŹ:**

Zgodnie z informacją zawartą w zapytaniu:

„*Wykonawca zapewni usługę cateringową dla uczestników Konferencji, tj. osób obecnych w studiu (maksymalnie 10 osób jednocześnie)*”

należy przyjąć, że z cateringu korzystać będzie maksymalnie 10 osób jednocześnie. Wykonawca musi więc zapewnić odpowiednią liczbę potraw oraz wyposażenia przez cały czas trwania wydarzenia.

**PYTANIE:**

W jednym czasie wystąpi 4 panelistów i moderator, ile jest zaplanowanych takich grup?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, że w jednym czasie zaplanowane są dwie takie grupy, z zastrzeżeniem, że zmianie może ulec liczba panelistów, np. do trzech lub dwóch osób.

**PYTANIE:**

Pierwsza część to transmisja z jednej sceny, wystąpienia gości specjalnych - tutaj oglądający nie mają możliwości wyboru prelegentów, bo jest tylko jeden występujący?

Tutaj jednak do wyboru jest wersja językowa "oryginalna" i druga z tłumaczeniem polskich wystąpień na język angielski?



**ODPOWIEDŹ:**

Zgodnie z informacją zawartą w zapytaniu:

*„Konferencja podzielona zostanie na dwie części. Podczas pierwszej z nich odbędą się wystąpienia zaproszonych gości wysokiego szczebla oraz Dyrektora NCBR. Ta część konferencji wymaga tłumaczenia na język angielski i polski. Część ta prowadzona będzie w języku polskim.”*

należy przyjąć, iż podczas pierwszej części odbędą się przemówienia zaproszonych gości. Każdy z gości przemawiać będzie zza mównicy, natomiast pozostali będą obecni w studio, na ustawionych na scenie fotelach. Następnie, będą oni kolejno zapraszani przez prowadzącego/moderatora do mównicy. Nie będzie zatem możliwości wyboru prelegenta.

Wykonawca będzie zobowiązany do udostępnienia dwóch transmisji z pierwszej części wydarzenia. Jedna z nich musi być dostępna dla odbiorców polskojęzycznych, druga dla anglojęzycznych.

**PYTANIE:**

Formularz wyceny: czy możemy edytować tabelę o koszty logistyki (montaż, demontaż) oraz obsługi? Czy powinny te koszty być ujęte w podanych już pozycjach?

**ODPOWIEDŹ:**

Wykonawca nie może edytować formularza wyceny. Wszystkie koszty powinny być uwzględnione w istniejących pozycjach.

**PYTANIE:**

Event hybrydowy - czy (jeśli oczywiście sytuacja pozwoli) przewidujecie na miejscu wydarzenia widownię? Z tego co widzę, nie ma o tym informacji, ale czasem przez event hybrydowy można tak zinterpretować, więc chciałam doprecyzować.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie przewiduje obecności widowni.

**PYTANIA:**

Druga przestrzeń na sesje równoległe – jaką ilość uczestników na scenie planujecie Państwo równocześnie?

Ile osób w jednym czasie będzie występować?

**ODPOWIEDŹ:**



Zamawiający informuje, iż Wykonawca powinien przyjąć obecność moderatora oraz czterech panelistów, z zastrzeżeniem, że zmianie może ulec liczba panelistów, np. do trzech lub dwóch osób.

**PYTANIE:**

Jaki jest przewidziany czas na pierwszą (główną) sesję, a jaki na pozostałą?

**ODPOWIEDŹ:**

Wykonawca powinien przyjąć, iż część pierwsza trwać będzie maksymalnie dwie godziny. Zgodnie z informacją zamieszczoną w zapytaniu należy przyjąć, iż konferencja trwać będzie sześć godzin.

**PYTANIE:**

Jaka ma być zastosowana scenografia (dioda, greenbox, studio do aranżacji..)?

Jaka aranżacja jest potrzebna?

**ODPOWIEDŹ:**

Zgodnie z informacją zawartą w zapytaniu:

*„Centralnym miejscem studia musi być, mieszcząca w jednym czasie czterech panelistów i moderatora, scena wraz ze scenografią oraz ekranem diodowym (min. P3), proporcjonalnym rozmiarami do sceny i scenografii. Scenografia powinna być atrakcyjna i wykonana w sposób estetyczny, z wysokiej jakości materiałów. Musi nawiązywać do charakteru wydarzenia. Może zawierać elementy przestrzenne, jak np. logotypy Narodowego Centrum Badań i Rozwoju oraz Krajowego Punktu Kontaktowego lub inne wskazane przez Zamawiającego.”*

należy przyjąć, że Wykonawca powinien zaproponować koszt scenografii, która spełni opisane wymagania.

**PYTANIA:**

Przy pierwszym pomieszczeniu mamy czterech panelistów, czyli zakładam 4 fotele. Proszę o informację gdzie wstawiamy pozostałe 12 foteli?

**ODPOWIEDŹ:**

Fotele przeznaczone będą do obydwu pomieszczeń, zarówno dla prowadzącego jak i gości. Zamawiający zakłada ich wykorzystanie również w pobliżu sceny lub – w razie potrzeby – w garderobie, czy pomieszczeniu dla gości.

**PYTANIE:**

Ile jest przewidzianych pokoi z transmisją?



---

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż Wykonawca powinien założyć dwa pokoje z transmisją.

W związku z licznymi pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający podejmuje decyzję o przedłużeniu terminu na złożenie wycen szacunkowych **do 13 stycznia do godz. 13:00**. Adres email pozostaje bez zmian: [piotr.czajkowski@ncbr.gov.pl](mailto:piotr.czajkowski@ncbr.gov.pl)